



Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej
imienia doktora Kazimierza Hołogi
64-300 Nowy Tomyśl, ul. Poznańska 30
tel. (0-61) 44-27-300; fax. (0-61) 44-22-152
e-mail: spzoz18@post.pl, www.szpital-nowytomysl.pl
NIP: 788-17-50-689 Regon: 639820004



SPZOZ_NT/DZP/PN/ 2/16

Nowy Tomyśl, dn. 03.02.2016r.

**SAMODZIELNY PUBLICZNY
ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ**
imienia doktora Kazimierza Hołogi
64-300 Nowy Tomyśl, ul. Poznańska 30
tel./061/ 44 27 300, fax 44 22 152
REGON 639820004, NIP 788-17-50-689

**Uczestnicy postępowania
przetargowego**

WYJAŚNIENIA ZAMAWIAJĄCEGO DOTYCZĄCE TREŚCI SIWZ

Sprawa dotyczy: Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na „dostawę medycznego sprzętu jednorazowego użytku”.

W odpowiedzi na otrzymane zapytania, dotyczące postępowania o udzielenie zamówienia prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego, którego przedmiotem jest „dostawa medycznego sprzętu jednorazowego użytku”, zawartych w piśmie Wykonawcy przesłanym faksem w dniu **02.02.2016**, Zamawiający działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2013r., poz. 907 ze zm.) udziela następujących wyjaśnień:

Zestaw pytań nr 1 z dnia 02.02.2016r. :

1. Pakiet 1 poz. 5-6

Czy w celu bezpieczeństwa i pełnej identyfikacji wyrobu medycznego, zarówno w trakcie jak i po zakończonej procedurze użytkowania, proponowane cewniki do odsysania posiadające „...numeryczne i kolorystyczne oznaczenie łącznika...” powinny posiadać ww. informację zarówno na samym wyrobie, jaki i opakowaniu jednostkowym? Pozostałe wymagania zgodnie z SIWZ.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający wymaga aby cewniki posiadały kolorystyczne oznaczenie rozmiaru tzn. kolor konektora oznacza kod średnicy cewnika. Informacje o rozmiarze cewnika muszą znajdować się również na opakowaniu jednostkowym.

2. Pakiet 1 poz. 7

Czy Zamawiający wymaga, aby cewnik typu Nelaton posiadał zmrozoną powierzchnię, która w znaczącym stopniu ułatwia wprowadzenie? Pozostałe wymagania zgodnie z SIWZ.

Odpowiedź Zamawiającego:

Tak.

3. Pakiet 1 poz. 17-18

Czy Zamawiający wymaga zaoferowania igieł podpajęczynówkowych pochodzących od jednego producenta?

Odpowiedź Zamawiającego:

Nie wymaga.

4. Pakiet 1 poz. 17 a

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania igłę do nakłuć lędźwiowych 20G 0,9x90mm?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający wymaga produktu o parametrach określonych w SIWZ.

5. Pakiet 1 poz. 18 b

Czy Zamawiający dopuści do zaferowania igłę do nakłuc lędźwiowych 29G x90mm?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający wymaga produktu o parametrach określonych w SIWZ.

6. Pakiet 1 poz. 45

Czy Zamawiający dopuści do zaferowania standardowy zaciskacz do pępowiny?

W przypadku negatywnej odpowiedzi prosimy o wydzielenie tej pozycji z pakietu i utworzenie z niej odrębnego pakietu, co pozwoliłoby większej liczbie oferentów na złożenie ważnej i konkurencyjnej cenowo oferty?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający wymaga produktu o parametrach określonych w SIWZ. Zamawiający nie wydziela pozycji z pakietu.

7. Pakiet 1 poz. 46

Czy Zamawiający dopuści zestaw do cystostomii posiadający kateter typu Pigtail, igłę rozrywalną, kołnierz mocujący, strzykawkę 10ml luer lock, skalpel, opaskę w rozmiarze 9F, 12F, 14F?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający wymaga produktu o parametrach określonych w SIWZ.

8. Pakiet 1 poz. 47

Czy Zamawiający dopuści zestaw z miękką kanką zaokrągloną z dwoma otworami bocznymi?

W przypadku negatywnej odpowiedzi prosimy o wydzielenie tej pozycji z pakietu i utworzenie z niej odrębnego pakietu, co pozwoliłoby większej liczbie oferentów na złożenie ważnej i konkurencyjnej cenowo oferty?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający wymaga produktu o parametrach określonych w SIWZ. Zamawiający nie wydziela pozycji z pakietu.

9. Pakiet 1 poz. 54

Prosimy o dopuszczenie standardowych przyrządów z komorą wolną od ftalanów o standardowej długości min. 5,5cm

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Zamawiający wymaga w ww. pozycji przyrządu do przetaczania płynów o długości min. 150 cm.

DYREKTOR
Samodzielnego Publicznego
Zakładu Opieki Zdrowotnej
imienia doktora Kazimierza Hologii
w Nowym Tomyslu
mgr Janusz Nowak